
２０２０年７月吉日 

 

お取引先様各位 

 

久留米製麺株式会社 

福岡県久留米市上津町 1881 

TEL0942-22-1388 

FAX0942-21-6720 

 

お盆期間中の業務のご案内 

 

 拝啓 処暑のみぎり、ますますご発展のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標題の件（お盆前後の 8月 8日～16日の期間）につきまして、弊社の営業体制を

以下の通りご案内させていただきます。 

敬具 

 

記 

 

・８月９日(日)、及び８月１６日(日)を休業日といたします。 

 その他の日は事務所(受注関連)、工場(製造)とも通常どおり営業・稼動いた 

 します。 

 

・自社便での配送業務は、特別体制とさせて頂きます。 

 特に８月１０日～１５日の期間の詳細及び配送可能日につきましては、各配 

送担当者にご相談くださいませ。 

  

・宅配便での発送業務に関しましては、お盆期間中でも日曜日・祝日を含んだ毎

日、納品(店着)が可能です。但し、弊社休業日は受注の確認及び商品の製造・

発送は一切出来ませんので、その旨くれぐれもご注意くださいませ。 

 

 尚、お盆期間中含めその前後は物量の増加及び交通事情等により、商品の納入

時間が平常時よりも大幅に遅れる場合もございます。 

 お取引先様におかれましては、可能な限り日数及び発注量に余裕を持ったご

注文を、何卒お願いいたします。 

 その他ご不明な点は、遠慮なくお問い合わせくださいませ。 

以上 

 

 


